
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
  РЕШЕНИЕ 

16.10.2020                                         с.Чалбышево                                             №3-9р 

 

О признании утратившим силу Решение  Чалбышевского сельского Совета 
депутатов  от 01.12.2009 № 56-119р  «О внесении дополнений в решение 
Совета депутатов Чалбышевского сельсовета №1-3р от 11.08.2005г «О 
введении земельного налога на территории Чалбышевского сельсовета» 

 

 
 

Руководствуясь статьей 20  Устава Чалбышевского сельсовета, 
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу Решение  Чалбышевского сельского Совета 

депутатов  от 01.12.2009 № 56-119 «О внесении дополнений в решение Совета 
депутатов Чалбышевского сельсовета №1-3р от 11.08.2005 г «О введении 
земельного налога на территории Чалбышевского сельсовета». 

 2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу сельсовета. 

   3. Решение  вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник» и   подлежит 

размещению на официальном информационном Интернет-сайте Чалбышевского 

сельсовета http://чалбышево.рф/. 

 
 

 
Глава сельсовета-Председатель 
Совета депутатов                                                                                       А.Е.Анцигин 

http://чалбышево.рф/

